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Actualizado a 03/07/2025 

RELACIÓN DE AULAS ABIERTAS ESPECIALIZADAS 

EN CENTROS PÚBLICOS Y PRIVADOS CONCERTADOS 

Curso 2025‐2026 
 
 
Abarán 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30000146 CEIP SAN PABLO ABARAN 1   1 

   TOTAL 1  1 

 

Águilas 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30010991 CEIP EL RUBIAL ÁGUILAS 1   1 

30009058 CEIP JOAQUIN TENDERO ÁGUILAS 1   1 

30011983 CEIP LAS LOMAS ÁGUILAS 1   1 

30001230 IES EUROPA ÁGUILAS  1 1 

   TOTAL 3 1 4 

 
Alcantarilla 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30000389 CEIP JACINTO BENAVENTE ALCANTARILLA 1   1 

30000407 CEIP LA SALUD ALCANTARILLA 1   1 

30000390 CEIP NTR. SRA. ASUNCIÓN ALCANTARILLA 1  1 

30010310 CEIP VISTABELLA ALCANTARILLA 1  1 

30000471 IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA   1 1 

30008790 IES SANJE ALCANTARILLA  1 1 

   TOTAL 4 2 6 

 
Alhama de Murcia 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30000584 CEIP SIERRA ESPUÑA ALHAMA DE MURCIA 1   1 

30011764 IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA  1 1 

   TOTAL 1 1 2 
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Alguazas 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30009496 CC VEGA MEDIA ALGUAZAS 1 1 2 

   TOTAL 1 1 2 

 

Archena 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30019799 CC EL OPE ARCHENA 1  1 

30008716 CEIP MICAELA SANZ VERDE ARCHENA 2  2 

30000766 IES VICENTE MEDINA ARCHENA   1 1 

   TOTAL 3 1 4 

 
Beniel 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30010176 CC AZALEA BENIEL 1 1 2 

   TOTAL 1 1 2 

 
Blanca 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30000951 CC LA MILAGROSA BLANCA 1  1 

   TOTAL 1  1 

 

Bullas 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30000973 CEIP OBISPO GARCÍA RÓDENAS BULLAS 1   1 

   TOTAL 1  1 

 
Calasparra 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30009393 CEIP LAS PEDRERAS CALASPARRA 1  1 

30010553 IES EMILIO PÉREZ PIÑERO CALASPARRA  1 1 

   TOTAL 1 1 2 
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Caravaca de la Cruz 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30011491 CEIP BASILIO SÁEZ CARAVACA DE LA CRUZ 1  1 

30001175 CEIP LA SANTA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ 1  1 

30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ  2 2 

   TOTAL 2 2 4 

 
Cartagena 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30012926 CC LA VAGUADA CARTAGENA 1 1  1 

30019362 CC MIRALMONTE CARTAGENA 4 2 6 

30001217 CC NARVAL CARTAGENA 1   1 

30001771 CC SAN VICENTE DE PAUL CARTAGENA 1 1 2 

30010796 CEIP BEETHOVEN CARTAGENA 1   1 

30008972 CEIP CONCEPCIÓN ARENAL CARTAGENA 1  1 

30002088 CEIP CUATRO SANTOS CARTAGENA 1   1 

30002179 CEIP GABRIELA MISTRAL CARTAGENA 1   1 

30001953 CEIP FERNANDO GARRIDO CARTAGENA 1  1 

30002283 CEIP JOSE MARÍA DE LA PUERTA CARTAGENA 1  1 

30008583 CEIP MARE NOSTRUM CARTAGENA 1  1 

30001497 CEIP VIRGEN DEL CARMEN CARTAGENA 1   1 

30001801 IES ARTURO PÉREZ REVERTE CARTAGENA   1 1 

30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO CARTAGENA  1 1 

   TOTAL 15 6 21 

 

Cehegín 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30009231 CEIP CIUDAD DE BEGASTRI CEHEGÍN  1  1 

   TOTAL 1  1 

 

Ceutí 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30020352 CC MAGDA CEUTÍ  1  1 

   TOTAL 1  1 
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Cieza 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30002714 CC JAIME BALMES CIEZA   1 1 

30002672 CEIP GERÓNIMO BELDA CIEZA 1   1 

   TOTAL 1 1 2 

 
Fortuna 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30002799 CEIP VICENTE ALEIXANDRE FORTUNA 1   1 

30011971 IES SANTA Mª DE LOS BAÑOS FORTUNA  1 1 

   TOTAL 1 1 2 

 
Fuente Álamo 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30002866 CEIP JOSE ANTONIO FUENTE ALAMO 1   1 

30008467 IES RICARDO ORTEGA FUENTE ALAMO  1 1 

   TOTAL 1 1 2 

 
Javalí Viejo 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30005326 CEIP HELLÍN LASHERAS JAVALÍ VIEJO 1   1 

   TOTAL 1  1 

 
Jumilla 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30003135 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ JUMILLA 1  1 

30003111 CEIP SAN FRANCISCO JUMILLA 1   1 

30003101 CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN JUMILLA 1  1 

30009319 IES INFANTA ELENA JUMILLA  1 1 

   TOTAL 3 1 4 
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Lorca 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30003411 CC MADRE  DE DIOS LORCA 1  2 3 

3003299 CEIP ALFONSO X EL SABIO LORCA 1  1 

30003305 CEIP JOSÉ ROBLES LORCA 1  1 

30003329 CEIP SAN FERNANDO LORCA 1   1 

30003299 CEIP SAN JOSÉ LORCA 1  1 

30003962 CEIP VIRGEN DE LAS HUERTAS LORCA 1   1 

30019064 IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS   LORCA  1 1 

30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS LORCA   2 + 1 PVI 3 

30003691 CEIP NARCISO YEPES MARCHENA 1   1 

   TOTAL 7 6 13 
 

Lorquí 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30004048 CEIP MAESTRO JESÚS GARCIA LORQUI 1   1 

   TOTAL 1  1 
 

Mazarrón 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30013797 CC SIGLO XXI MAZARRÓN 1 1  2 

30004097 CEIP FRANCISCO CAPARROS MAZARRÓN 2   2 

30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO MAZARRÓN   1 1 

30019246 CEIP MIGUEL DELIBES PUERTO MAZARRÓN 1   1 

   TOTAL 4 2 6 

 
Molina de Segura 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30018503 CC LOS OLIVOS MOLINA DE SEGURA 2  1 3 

30004221 CEIP CERVANTES MOLINA DE SEGURA 1  1 

30011508 CEIP EL SIFON MOLINA DE SEGURA 1   1 

30010383 CEIP SAN ANTONIO MOLINA DE SEGURA 1  1 

30004279 CEIP SAN MIGUEL MOLINA DE SEGURA 1   1 

30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA   1 1 

30018837 IES EDUARDO LINARES MOLINA DE SEGURA   2 2 

   TOTAL 6 4 10 
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Mula 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30004607 CEIP D. FLORENTINO BAYONA MULA 1 1 2 

   TOTAL 1 1 2 
 

Murcia 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30004966 CEIP NTRA SRA FUENSANTA BENIAJÁN 1   1 

30012331 CC ANTONIO DE NEBRIJA CABEZO TORRES 2 1 3 

30005077 CC SALESIANOS DON BOSCO CABEZO TORRES 1  2 3 

30009162 CEIP CIUDAD DE LA PAZ EL PALMAR 1  1 

30006355 CEIP ESCUELAS NUEVAS EL PALMAR 1   1 

30009526 CC ANA MARÍA MATUTE ERA ALTA 1 1 2 

30005223 CEIP ANTONIO DÍAZ LOS GARRES 1   1 

30005764 CC ESCUELA EQUIPO MURCIA 1 1 2 

30019350 CC FUENTEBLANCA MURCIA 1 1 2 

30018710 CC GABRIEL PEREZ CARCEL MURCIA 6 3 9 

30005821 CC JESÚS MARÍA MURCIA 1  1 

30005831 CC JOSÉ LOUSTAU MURCIA 1   1 

30018734 CC LA FLOTA MURCIA 1 2 3 

30005946 CC STA. MARÍA DEL CARMEN MURCIA 1  1 

30009447 CEIP ALEJANDRO VALVERDE MURCIA 1  1 

30005478 CEIP FEDERICO DE ARCE MURCIA 3   3 

30006215 CEIP NARCISO YEPES MURCIA 1  1 

30006771 CEIP NTRA SRA  ATOCHA MURCIA 1   1 

30005521 CEIP MARIANO AROCA MURCIA 1  1 

30005582 CEIP SANTA MARÍA DE GRACIA MURCIA 1   1 

30008959 CEIP SANTIAGO EL MAYOR MURCIA 1  1 

30005481 CEIP VISTABELLA MURCIA 1   1 

30010966 IES MARIANO BAQUERO MURCIA   1 1 

30009046 CC LUIS VIVES NONDUERMAS 2 2 4 

30006446 CEIP NTRA SRA DEL ROSARIO PUENTE TOCINOS 1   1 

30009010 IES ALJADA PUENTE TOCINOS  1 1 

30004838 CC CRISTO CRUFICICADO SANTO ÁNGEL 1  1 

30019349 CC MIRASIERRA TORREAGÜERA 1 1 2 

30006793 CEIP SAN FELIX ZARANDONA 1   1 

   TOTAL 36 16 52 
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Puerto Lumbreras 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30008017 CEIP 
JUAN ANTONIO 
LÓPEZ ALCARAZ 

PUERTO LUMBRERAS 1   1 

30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE PUERTO LUMBRERAS  1 1 

   TOTAL 1 1 2 
 

San Javier 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30007037 CEIP JOAQUIN CARRION SAN JAVIER 1   1 

30010425 CEIP LA PAZ SAN JAVIER 1  1 

30007001 CEIP EL MIRADOR EL MIRADOR 1  1 

30007062 CEIP NTRA SRA DE LORETO 
SANTIAGO DE LA 
RIBERA 

1  1 

30013451 IES MAR MENOR 
SANTIAGO DE LA 
RIBERA 

 1 1 

   TOTAL 4 1 5 
 

San Pedro del Pinatar 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30011533 CEIP LOS PINOS 
SAN PEDRO DEL 
PINATAR 

1   1 

30008480 IES 
MANUEL TÁRRAGA 
ESCRIBANO 

SAN PEDRO DEL 
PINATAR 

 1 1 

   TOTAL 1 1 2 

 

Santomera 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30019465 CC MAJAL BLANCO SANTOMERA 1  1 

30013335 CEIP RAMON GAYA SANTOMERA 2   2 

30006823 IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA  1 1 

   TOTAL 3 1 4 
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Torre Pacheco 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30018126 CC VIRGEN DEL PASICO I TORRE PACHECO 1 2 3 

30007311 CEIP FONTES TORRE PACHECO 1  1 

30007293 CEIP NTRA. SRA. ROSARIO TORRE PACHECO 1  1 

30007244 CEIP HERNÁNDEZ ARDIETA ROLDÁN 1  1 

   TOTAL 4 2 6 
 

Torres de Cotillas 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30010024 CC MONTE AZAHAR TORRES DE COTILLAS 1 1 2 

30018825 CEIP JOAQUIN CANTERO TORRES DE COTILLAS 1  1 

30008893 CEIP SAN JOSÉ TORRES DE COTILLAS 1   1 

   TOTAL 3 1 4 
 

Totana 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30007463 CC LA MILAGROSA TOTANA 1 1 2 

30018333 CEIP LUIS PEREZ RUEDA TOTANA 1   1 

30011053 CEIP TIERNO GALVAN  TOTANA 1   1 

   TOTAL 3 1 4 
 

Unión, La 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30007669 CEIP EL GARBANZAL LA UNIÓN 1  1 

30013414 CC SABINA MORA LA UNIÓN 1   1 

   TOTAL 2  2 
 

Yecla 

    Nº AULAS  
CODIGO TIPO CENTRO LOCALIDAD INF./PRIMARIA SECUNDARIA TOTAL 

30010759 CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ YECLA 1   1 

30007864 IES J. MARTINEZ AZORIN YECLA   1 1 

   TOTAL 1 1 2 
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Actualizado a 03/07/2025 

LISTADO DE AULAS ABIERTAS ESPECIALIZADAS 

EN CENTROS PÚBLICOS Y PRIVADOS CONCERTADOS 

Curso 2025‐2026 

 
 

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO 
INFANTIL/ 
PRIMARIA 

SECUNDARIA PVI TOTAL 

30000146 CEIP SAN PABLO ABARÁN ABARÁN 1 0 0 1 

30010991 CEIP EL RUBIAL ÁGUILAS ÁGUILAS 1 0 0 1 

30009058 CEIP JOAQUIN TENDERO ÁGUILAS ÁGUILAS 1 0 0 1 

30011983 CEIP LAS LOMAS ÁGUILAS ÁGUILAS 1 0 0 1 

30001230 IES EUROPA ÁGUILAS ÁGUILAS 0 1 0 1 

30000389 CEIP JACINTO BENAVENTE ALCANTARILLA ALCANTARILLA 1 0 0 1 

30000407 CEIP LA SALUD ALCANTARILLA ALCANTARILLA 1 0 0 1 

30000390 
CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA 
ASUNCIÓN 

ALCANTARILLA ALCANTARILLA 1 0 0 1 

30010310 CEIP VISTABELLA ALCANTARILLA ALCANTARILLA 1 0 0 1 

30000471 IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA ALCANTARILLA 0 1 0 1 

30008790 IES SANJE ALCANTARILLA ALCANTARILLA 0 1 0 1 

30009496 CC VEGA MEDIA ALGUAZAS ALGUAZAS 1 1 0 2 

30000584 CEIP SIERRA ESPUÑA ALHAMA DE MURCIA ALHAMA DE MURCIA 2 0 0 2 

30011764 IES  MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA ALHAMA DE MURCIA 0 1 0 1 

30019799 CC COLEGIO EL OPE ARCHENA ARCHENA 1 0 0 1 

30008716 CEIP MICAELA SANZ VERDE ARCHENA ARCHENA 2 0 0 2 

30000766 IES VICENTE MEDINA ARCHENA ARCHENA 0 1 0 1 

30010176 CC AZALEA BENIEL BENIEL 1 1 0 2 

30000951 CC LA MILAGROSA BLANCA BLANCA 1 0 0 1 

30000973 
CEIP OBISPOS GARCÍA 
RÓDENAS 

BULLAS BULLAS 1 0 0 1 

30009393 CEIP LAS PEDRERAS CALASPARRA CALASPARRA 1 0 0 1 

30010553 IES EMILIO PÉREZ PIÑERO CALASPARRA CALASPARRA 0 1 0 1 

30011491 CEIP BASILIO SÁEZ 
CARAVACA DE LA 
CRUZ 

CARAVACA DE LA 
CRUZ 

1 0 0 1 

30001175 CEIP LA SANTA CRUZ 
CARAVACA DE LA 
CRUZ 

CARAVACA DE LA 
CRUZ 

1 0 0 1 

30001291 IES  SAN JUAN DE LA CRUZ 
CARAVACA DE LA 
CRUZ 

CARAVACA DE LA 
CRUZ 

0 2 0 2 

30001953 CEIP FERNANDO GARRIDO CANTERAS CARTAGENA 1 0 0 1 

30012926 CC LA VAGUADA CARTAGENA CARTAGENA 1 1 0 2 

30019362 CC MIRALMONTE CARTAGENA CARTAGENA 4 2 0 6 

30001217 CC NARVAL CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30001771 CC SAN VICENTE DE PAUL CARTAGENA CARTAGENA 1 1 0 2 

30002283 
CEIP  JOSE MARIA DE LA 
PUERTA 

CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30010796 CEIP BEETHOVEN CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30008972 CEIP CONCEPCIÓN ARENAL CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30002088 CEIP CUATRO SANTOS CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 
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CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO 
INFANTIL/ 
PRIMARIA 

SECUNDARIA PVI TOTAL 

30002179 CEIP GABRIELA MISTRAL CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30008583 CEIP MARE NOSTRUM CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30001497 CEIP VIRGEN DEL CARMEN CARTAGENA CARTAGENA 1 0 0 1 

30008650 IES  JUAN SEBASTIAN ELCANO CARTAGENA CARTAGENA 0 1 0 1 

30001801 IES POLITÉCNICO CARTAGENA CARTAGENA 0 1 0 1 

30009231 CEIP CIUDAD DE BEGASTRI CEHEGÍN CEHEGÍN 1 0 0 1 

30020352 CC MAGDA CEUTI CEUTI 1 0 0 1 

30002714 CC JAIME BALMES CIEZA CIEZA 0 1 0 1 

30002672 CEIP GERONIMO BELDA CIEZA CIEZA 1 0 0 1 

30002799 CEIP VICENTE ALEIXANDRE FORTUNA FORTUNA 1 0 0 1 

30011971 
IES SANTA MARIA DE LOS 
BAÑOS 

FORTUNA FORTUNA 0 1 0 1 

30002866 CEIP JOSE ANTONIO FUENTE ALAMO FUENTE ALAMO 1 0 0 1 

30008467 IES RICARDO ORTEGA FUENTE ÁLAMO FUENTE ÁLAMO 0 1 0 1 

30005326 CEIP HELLIN LASHERAS JAVALI VIEJO JAVALI VIEJO 1 0 0 1 

30003135 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ JUMILLA JUMILLA 1 0 0 1 

30003101 
CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA 
ASUNCIÓN 

JUMILLA JUMILLA 1 0 0 1 

30003111 CEIP SAN FRANCISCO JUMILLA JUMILLA 1 0 0 1 

30009319 IES INFANTA ELENA JUMILLA JUMILLA 0 1 0 1 

30003411 CC MADRE  DE DIOS LORCA LORCA 1 2 0 3 

30003299 CEIP ALFONSO X EL SABIO LORCA LORCA 1 0 0 1 

30003305 CEIP JOSÉ ROBLES LORCA LORCA 1 0 0 1 

30003329 CEIP SAN FERNANDO LORCA LORCA 1 0 0 1 

30003330 CEIP SAN JOSE LORCA LORCA 1 0 0 1 

30003962 CEIP VIRGEN DE LAS HUERTAS LORCA LORCA 1 0 0 1 

30019064 IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS LORCA LORCA 0 1 0 1 

30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS LORCA LORCA 0 2 1 3 

30003691 CEIP NARCISO YEPES MARCHENA LORCA 1 0 0 1 

30004048 CEIP MAESTRO JESÚS GARCIA LORQUÍ LORQUÍ 1 0 0 1 

30013797 CC SIGLO XXI MAZARRÓN MAZARRÓN 1 1 0 2 

30004097 CEIP FRANCISCO CAPARROS MAZARRÓN MAZARRÓN 2 0 0 2 

30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO MAZARRÓN MAZARRÓN 0 1 0 1 

30019246 CEIP MIGUEL DELIBES PUERTO MAZARRÓN MAZARRÓN 1 0 0 1 

30018503 CC LOS OLIVOS MOLINA DE SEGURA MOLINA DE SEGURA 2 1 0 3 

30011508 CEIP EL SIFON MOLINA DE SEGURA MOLINA DE SEGURA 1 0 0 1 

30010383 CEIP SAN ANTONIO MOLINA DE SEGURA MOLINA DE SEGURA 1 0 0 1 

30004279 CEIP SAN MIGUEL MOLINA DE SEGURA MOLINA DE SEGURA 1 0 0 1 

30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA MOLINA DE SEGURA 0 1 0 1 

30018837 
IES EDUARDO LINARES 
LUMERAS 

MOLINA DE SEGURA MOLINA DE SEGURA 0 2 0 2 

30004221 CEIP CERVANTES MOLINA SEGURA MOLINA SEGURA 1 0 0 1 
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CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO 
INFANTIL/ 
PRIMARIA 

SECUNDARIA PVI TOTAL 

30004607 CEIP FLORENTINO BAYONA MULA MULA 2 1 0 3 

30004966 CEIP NTRA SRA FUENSANTA BENIAJÁN MURCIA 1 0 0 1 

30012331 CC ANTONIO DE NEBRIJA CABEZO TORRES MURCIA 2 1 0 3 

30005077 CC SALESIANOS DON BOSCO CABEZO TORRES MURCIA 1 2 0 3 

30009162 CEIP CIUDAD DE LA PAZ EL PALMAR MURCIA 1 0 0 1 

30006355 CEIP ESCUELAS NUEVAS EL PALMAR MURCIA 1 0 0 1 

30009526 CC ANA MARÍA MATUTE ERA ALTA MURCIA 1 1 0 2 

30005223 CEIP ANTONIO DÍAZ LOS GARRES MURCIA 1 0 0 1 

30005764 CC ESCUELA EQUIPO MURCIA MURCIA 1 1 0 2 

30019350 CC FUENTEBLANCA MURCIA MURCIA 1 1 0 2 

30018710 CC GABRIEL PÉREZ CÁRCEL MURCIA MURCIA 6 2 0 8 

30005821 CC JESÚS MARÍA MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30005831 CC JOSÉ LOUSTAU MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30018734 CC LA FLOTA  MURCIA MURCIA 1 2 0 3 

30005946 CC SANTA MARÍA DEL CARMEN MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30009447 CEIP ALEJANDRO VALVERDE MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30005478 CEIP FEDERICO DE ARCE MURCIA MURCIA 3 0 0 3 

30005521 CEIP MARIANO AROCA MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30006215 CEIP NARCISO YEPES MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30006771 CEIP NTRA. SRA.  ATOCHA MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30005582 CEIP SANTA MARÍA DE GRACIA MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30005481 CEIP VISTABELLA MURCIA MURCIA 1 0 0 1 

30010966 IES MARIANO BAQUERO MURCIA MURCIA 0 1 0 1 

30009046 CC LUIS VIVES NONDUERMAS MURCIA 2 2 0 4 

30006446 CEIP NTRA SRA DEL ROSARIO PUENTE TOCINOS MURCIA 1 0 0 1 

30009010 IES ALJADA PUENTE TOCINOS MURCIA 0 1 0 1 

30008959 CEIP SANTIAGO EL MAYOR 
SANTIAGO EL 
MAYOR 

MURCIA 1 0 0 1 

30004838 
CC CRISTO CRUCIFICADO 
"VILLA PILAR" 

SANTO ANGEL MURCIA 1 0 0 1 

30019349 CC MIRASIERRA TORREAGÜERA MURCIA 1 1 0 2 

30006793 CEIP SAN FÉLIX ZARANDONA MURCIA 1 0 0 1 

30008017 
CEIP JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ 

PUERTO 
LUMBRERAS 

PUERTO 
LUMBRERAS 

1 0 0 1 

30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE 
PUERTO 
LUMBRERAS 

PUERTO 
LUMBRERAS 

0 1 0 1 

30007001 CEIP EL MIRADOR EL MIRADOR SAN JAVIER 1 0 0 1 

30007037 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN SAN JAVIER SAN JAVIER 1 0 0 1 

30010425 CEIP LA PAZ SAN JAVIER SAN JAVIER 1 0 0 1 

30007062 
CEIP NTRA SRA DE  
LORETO 

SANTIAGO DE LA  
RIBERA 

SAN JAVIER 1 0 0 1 

30013451 IES MAR MENOR 
SANTIAGO DE LA 
RIBERA 

SAN JAVIER 0 1 0 1 

30011533 CEIP LOS PINOS SAN PEDRO PINATAR SAN PEDRO PINATAR 1 0 0 1 

30008480 
IES MANUEL TÁRRAGA 
ESCRIBANO 

SAN PEDRO PINATAR SAN PEDRO PINATAR 0 1 0 1 
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CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO 
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PRIMARIA 

SECUNDARIA PVI TOTAL 

30019465 CC MAJAL BLANCO SANTOMERA SANTOMERA 1 0 0 1 

30013335 CEIP RAMON GAYA SANTOMERA SANTOMERA 2 0 0 2 

30006823 IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA SANTOMERA 0 1 0 1 

30007244 CEIP HERNANDEZ ARDIETA ROLDÁN TORRE PACHECO 1 0 0 1 

30018126 CC VIRGEN DEL PASICO I TORRE PACHECO TORRE PACHECO 1 2 0 3 

30007311 CEIP FONTES TORRE PACHECO TORRE PACHECO 1 0 0 1 

30007293 
CEIP NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 

TORRE PACHECO TORRE PACHECO 1 0 0 1 

30010024 CC MONTE AZAHAR TORRES COTILLAS TORRES COTILLAS 1 1 0 2 

30018825 CEIP JOAQUÍN CANTERO TORRES COTILLAS TORRES COTILLAS 1 0 0 1 

30008893 CEIP SAN JOSÉ TORRES COTILLAS TORRES COTILLAS 1 0 0 1 

30007463 CC LA MILAGROSA TOTANA TOTANA 1 1 0 2 

30018333 CEIP LUIS PÉREZ RUEDA TOTANA TOTANA 1 0 0 1 

30011053 CEIP TIERNO GALVAN  TOTANA TOTANA 1 0 0 1 

30013414 CC SABINA MORA UNIÓN, LA UNIÓN, LA 1 0 0 1 

30007669 CEIP EL GARBANZAL UNIÓN, LA UNIÓN, LA 1 0 0 1 

30010759 CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ YECLA YECLA 1 0 0 1 

30007864 IES J. MARTÍNEZ AZORÍN YECLA YECLA 0 1 0 1 

   TOTALES 122 56 1 179 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


